
Zadavatel:
Město Jablunkov,  Dukelská č.p. 144,  739 91 Jablunkov

Společnost pověřená zadavatelskou činností:
Tispol s.r.o.
739 53 Třanovice 1
tispol@tranovice.org

                                                                                             
V Třanovicích 21.7.2015

„Město Jablunkov – energetické úspory zateplením administrativní části budovy 
Bukovecká 51“  – dodatečné informace č.1 k zadávacím podmínkám 

Dotaz č.1 

Zadání veřejné zakázky není v některých bodech úplně jednoznačné. Jedná se mi 
momentálně o výplně otvorů.
Výkaz výměr a některé části dokumentace připouštějí okna plastová případně hliníková? 
Která varianta platí?
Něco podobného je u dveří, kde zase cena eloxovaného hliníku je jiná než hliníkový profil s 
polepem-imitace dřeva. Co zahrnout do cenové nabídky? Volba je na dodavateli?
A ještě dotaz ohledně Učka konstrukcí - U menší nebo rovno 1,2 je nutné dodržet jak u 
plastu, tak u hliníku?

Odpověď č.1

1. Okna plastová nebo hliníková - předpokládá se nacenění levnější varianty (plastová 
    okna).
2. Dveře do budovy - platí levnější varianta (hliníkové dveře s polepem fólií)
3. Hodnota "U" stanovená v PD musí být dodržena u všech výplní otvorů, bez ohledu na 
    použitý materiál. 

S pozdravem

Ing.Boris Guziur
Tispol s.r.o. – jednatel


		2015-07-21T09:31:23+0100




